РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», в соответствии с Решением Совета депутатов муниципального

образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении

положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, нахо-

дящимся в собственности муниципального образования ЗАТО г.Северо-

морск», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 15.12.2008 № 1007 «Об утверждении Положения о порядке формирования

перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и (или)

в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства» (далее - постановление) следующие

изменения:

          от 09.11.2020 г.                                                                     № 1789

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 15.12.2008 № 1007 «Об утверждении
Положения о порядке формирования
перечня имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства» (с изменениями)

2

1.1. Пункт 1 приложения № 1 к постановлению после слов «поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами,

«а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпри-

нимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход».

1.2. Пункт 4 приложения № 1 к постановлению после слов «а также

субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами

«и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями

и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
7/юв